REPUBLIKA E SHQIPKRISI

BASHKIA MALLAKASTIER
L , KIESHILLI I BASHKISI
N, 53 prot. Ballshmé, 03 .0 6 2024
VENDIM
. Ne. 9.7 Daté 300542024 A
PiiR

MIRATIMIN NI PARIM TK PROJEKTIT : PUNIME PER REHABILITIMIN E
‘. DIGIS SK REZERVUARIT TIii GADUROVES

NE& mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 97/2023
“Pér buxhetin e vitit 2024”, i ndryshuar, VKM nr. 306, datd 22.05.2024 “Pér miratimin e
projekteve fituese t€ financuara pér vitin 2024 nga fondi pér digat, si dhe t& autoritetit kontraktor
pér zbatimin e projekteve, sipas njésive t& vetéqeverisjes vendore,

YENDOSI

1. Miratimin né parim té projektit “Punime pér rehabilitimin e digés sé rezervuarit t&
Gadurovés” né vlerén totale prej 81 159 283 (tetédhjeté e njémilion e njéqind e pesédhjeté
e néntémijé e dyqind e tetédhjeté e tre) leké, projekt i shpallur fitues i financuar pér vitin
2024 nga fondi pér digat. !

- 2. Miratimin n€ parim pér shprenésimin e pronave q& mund t& preken nga zbatimi i projekiit
me objekt “Punime pér rehabilitimin e digés sé rezervuarit t&¢ Gadurovés”.

3. Ky vendim shogérohet me VKM nr, 306, daté 22.05.2024.

=

. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”.




